

Velkommen til lidt om mig.



Mit navn er Bjarne Frøslev. Født 1948 i efterkrigsårene og opvokset på Nørrebro og Vesterbro i København. Gift og 3 børn. Jeg er uddannet socialpædagog og har arbejdet i både daginstitutioner, skolehjem, misbrugscentre og diverse sociale projekter.

Derudover har jeg i min ungdom forpagtet/drevet et skovbrug og arbejdet som uuddannet tømrer. Endelig har jeg været selvstændig i 15 år, hvor jeg drev et firma, der byggede vandkunst og swimmingpools

Min "karriere", som kunstner, startede allerede som 10 årig på malerkurser. Hurtigt blev det imidlertid det skulpturelle, der blev min udtryksform. Siden har jeg arbejdet med skulpturer og relieffer i læder, ler, stentøj og granit.

Det naturalistiske og historiefortællende, har været mine ledetråde og inspirationen altid fundet i de myter, sagn og overleverede historier som vores kultur er så rige på.

Den kommende udstilling, er en mytologisk udstilling, hvor vikingetidens gamle guder og deres liv samt opfattelse af verdens skabelse og undergang bliver billedgjort og får "liv" Læderskulpturerne, startede med et besøg i Italien, hvor jeg blev opmærksom på de lædermasker, der i det 1400 århundrede, blev brugt i de mimiske teatre og som brødrene Amleto og Donato Sartori perfektionerede.

Dette skabte interessen for læder som udtryksform og siden læste jeg om og eksperimenterede med disse teknikker. Med tiden udviklede jeg dem til, at ikke kun at lave teatermasker, men også hele skulpturer



Jeg har gennem tiden, udstillet i diverse kunstforeninger og gallerier, i diverse censurerede og åbne udstillinger og udført forskellige bestillingsarbejder og endelig har jeg sammen med min hustru, gennem mange år, haft "kræmmergalleriet", hvor vi rejste rundt til alle de store markeder og solgte vores kunst. Senere er traditionen fulgt op med udstillinger på diverse viking og middelaldermarkeder i hele Danmark

Jeg kan følges på www.design-of-the-past.dk eller på FB siderne...

<https://www.facebook.com/bjarnefroslev>

<https://www.facebook.com/bjarnefroslev/>

<https://www.facebook.com/groups/vikinginspiration>

Mail: bjarnefroslev@gmail.com ----- Telf. 31169990